FAX 03-6681-5295            受付番号

（一社）中央酪農会議 業務部 宛

『酪農家のための乳製品製造スタートガイド』

申し込み用紙

標記ガイドについて下記のとおり申し込みます

項  目 内   容 備   考
申 し 込 み 日 平成   年   月   日
氏名 (団体名 )

職   業 １．酪農家
２．酪農関係団体（            ）

３．その他（               ）

（1・2・3 のいずれかに○印をおつけ下さい。）

郵 便 番 号
住   所

連 絡 先 (℡ )

送付希望部数

              部
原則として 1 部とし

ますが、それ以外は

要相談となります
備    考

 特記事項があれは゛

ご記入願います。

留意事項
・ 送料はご希望者のご負担とし、着払いにて発送させていただきます。
・ 在庫がなくなり次第締め切らせていただきます。
なお、今回提出された個人情報は、本ガイド送付以外には使用いたしません。

申込用紙